ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 054/01/15-444/2020

01 марта 2021 г.                                                                                                   г. Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области (Новосибирское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

…

рассмотрев дело № 054/01/15-444/2020, возбужденное 16.03.2020 в отношении
администрации г. Искитима Новосибирской области (ул. Пушкина, 51, г. Искитим,
Новосибирская область, 633209, ОГРН: 1035404788210, Дата присвоения ОГРН:
29.01.2003, ИНН: 5446112631, КПП: 544601001) по признакам нарушения части 1
статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В действиях администрации г. Искитима Новосибирской области установлены
признаки нарушения антимонопольного законодательства и принято заключение
об обстоятельствах дела № 054/01/15-444/2020 от 01.03.2021г.

Согласно ч. 3 ст. 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите
конкуренции" в случае принятия заключения об обстоятельствах дела, дело о
нарушении антимонопольного законодательства подлежит отложению.

В соответствии ч.1, ч. 1.1, ч. 5 ст. 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.Отложить рассмотрение дела №054/01/15-444/2020 от 16.03.2020.

2. Назначить рассмотрение дела № 054/01/15-444/2020  на 01.04.2021г. в 10-00
часов.

3. В связи с необходимостью принятия мер по нераспространению
коронавирусной инфекции, дело об административном правонарушении будет
рассмотрено дистанционно, ссылка для участия https://fas3.tconf.rt.ru/c/2812748726.

Для участия в дистанционном рассмотрении дела необходимо направить
доверенности представителей на адрес электронной почты Новосибирского УФАС
России.